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WEDLUG ROZDZIELNIKA

nasz znak: WZP.271.1.1.2021

dotyczy: postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Termomodernizacja energetyczna
obiektu plywalni miejskiej ,,Wodnik” przy ul. Telemanna 1 w systemie zaprojektuj
i wybuduj

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

I. W zwigzku z wnioskiem wykonawcy o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia,
zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.

U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, zamawiajacy udziela nastepujacych

wyjasnien:

Whiosek I

Pytanie nr 1

. Czy mozna zmieni¢ lokalizacje lamp na hali basenowej?”
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza mozliwos¢ zmiany lokalizacji lamp na hali basenowej pod
warunkiem spelnienia norm i wymogo6w opisanych w PFU.

Pytanie nr 2:

. Prosz¢ o sprecyzowanie kidre okna/witryny podlegajq wymianie (prosze wskazaé to na elewacji
lub na rzucie). Prosze réwniez o informacje czy witryny wewngtrzne oddzielajgce hale basenowgq
od pozostalej czesci basenu podlegajq wymianie. Jezeli tak to prosze réwniez wskazaé ktore.
ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na czg$¢ pierwsza pytania Zamawiajacy dotgcza rysunek pogladowy.

Zamawiajacy informuje, ze witryny wewnetrzne nie podlegajg wymianie.
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Pytanie nr 3:

Prosze wskazac (na rysunkach elewacji), ktore Sciany podlegajq dociepleniu styropianem ze
wskazaniem grubosci docieplenia.

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dotgcza rysunek pogladowy.
Pytanie nr 4:

Prosze wskazac ktdre sciany podziemia nalezy ocieplié¢ piang PUR.
ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dotgcza rysunek pogladowy.
Pytanie nr 5:

Czy mury oporowe umiejscowione przy zjezdzie do czgsci technicznej podziemia (od strony

administracyjnej) podlegajg odswiezeniu? Jezeli tak to prosze podaé w jakim zakresie.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze mury oporowe przy zjezdzie do czesci technicznej basenu nie

podlegajg od§wiezeniu.

Pytanie nr 6:

Podczas wizji lokalnej stwierdzono zly stan podbitki hali basenowej, oraz znaczne ubytki ciepta
przegrody pionowej zlokalizowane w strefie podbitki. Prosze o informacje czy w zakresie robot
termomodernizacyjnych nalezy dociepli¢ te przegrode? Jezeli tak to proszg podaé technologie
docieplenia oraz sprecyzowac czy podbitka podlega wymianie (proszg¢ podaé parametry podbitki
podlegajgcej wymianie).

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze podbitka hali basenowej bedzie podlegata wymianie.

Zadanie jest realizowane w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” wobec powyzszego Wykonawca
zobowigzany jest do doboru parametréw materiatow i technologii wykonania robét.

Pytanie nr 7:

Czy nalezy wymienic¢ bqdz tez ociepli¢ kanaly wentylacyjne? Jezeli tak to prosze wskazaé ktore?
ODPOWIEDZ:

Zakres rzeczowy robét do realizacji, dotyczacy wentylacji mechanicznej zostat opisany w PFU

pkt. I1.7.6. Zadanie jest realizowane w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” wobec powyzszego

Wykonawca zobowiazany jest do doboru technologii wykonania robot.
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Pytanie nr 8:
Proszg wskazaé sposdb — trasg wprowadzenia i wciggnigcia — centrali wentylacyjnej z czesci

podziemia? Elementy centrali sq dos¢ znacznych gabarytéw stqd wnosimy o wskazanie drogi
transportu wewnetrznego elementow urzqdzenia.

ODPOWIEDZ:

Zadanie jest realizowane w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” wobec powyzszego Wykonawca

zobowigzany jest do okreslenia technologii wykonania robét do planowanego zakresu.

Pytanie nr 9:

Czy kratki nawiewne i wywiewne podlegajq wymianie?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze kratki nawiewne i wywiewne podlegaja wymianie.

Pytanie nr 10:

Proszg sprecyzowaé (uszczegblowic) czego dotyczyé ma modernizacja wezta cieplnego?
ODPOWIEDZ:

Zakres rzeczowy robét do realizacji, dotyczacy instalacji grzewczej c.o. i c.w.u zostat opisany w
PFU pkt. I1.7.5.

Zadanie jest realizowane w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” wobec powyzszego Wykonawca

zobowiazany jest do doboru technologii wykonania robét.

Pytanie nr 11:

Czy jest system Kogeneracji?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, Ze nie ma systemu kogeneracji.

Pytanie nr 12:

Czy przewidzie¢ montaz drabiny na dach ? W chwili obecnej brak jest dostepu zaréwno na dach

niski jak i wysoki. Jezeli tak to prosze wskaza¢ miejsce usytuowania drabin na elewacji obiektu.
ODPOWIEDZ:

Zadanie jest realizowane w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” wobec powyzszego Wykonawca

zobowigzany jest do zaprojektowania i wykonania rob6t zgodnie z zasadami sztuki budowlane;j
i przepisami BHP.

Pytanie nr 13:

Docieplenie stropodachu polega na ulozenie warstwy piany PUR na istniejgcej papie
stropodachu. Proszg o sprecyzowanie sposobu wykoticzenia warstwy piany PUR (zabezpieczenie

zewngltrzne).
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ODPOWIEDZ:
Zakres rzeczowy robot do realizacji, dotyczacy stropodachow zostat opisany w PFU pkt. 11.7.3.

Zadanie jest realizowane w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” wobec powyzszego Wykonawca
zobowigzany jest do doboru parametréw materialéw i technologii wykonania roboét.

Pytanie nr 14:

Czy nalezy przewidzie¢ montaz systemu fotowoltaiki na dachu basenu do konstrukcji obiektu, czy
tez mozna konstrukcje pod panele posadowi¢ na plytach betonowych umiejscowionych
bezposrednio na dociepleniu stropodachu (pianie PUR)?

ODPOWIEDZ:

Zadanie jest realizowane w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” wobec powyzszego Wykonawca

zobowigzany jest do okreslenia technologii wykonania robét.

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie nazwy wilasne materialow i urzadzen uzyte w PFU i
Audycie energetycznym sa podane przyktadowo. Wykonawca moze zastosowaé materiaty lub
urzgdzenia réwnowazne lecz o parametrach technicznych i jakosciowych takich samych Iub
lepszych, a zastosowanie ich w zaden sposob negatywnie nie wplynie na prawidlowe

funkcjonowanie rozwigzan przyjetych w PFU i audycie energetycznym.

IIL. Udzielone wyjasnienia stanowia integralna cze§¢ specyfikacji warunkéw

Zamowienia.

Z powazaniem

Zataczniki:
1. Rysunek pogladowy

SPRAWE PROWADZI:

Anna Lemaniska (gtéwny specjalista w Wydziale Zaméwien Publicznych
i Pozyskiwania Srodkéw Pozabudzetowych)

tel.: +48 (68) 470 82 81; fax.: + 48 (68) 470 83 90

/_\ e — mail: anna.lemanska@um_zary.pl
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ZARY ul. WIENIAWSKIEGO/PADEREWSKIEGO T KRYTY BASEN SPORTOWO - REKREACYJNY

Wariant | - do wymiany okna administracji - 72,52 m2

Wariant Il- do wymiany wszystkie okna - 234,08 m2 + 72m2

dach basenu 1406,25 m2- gr. 7 cm PUR
dach administracji- 598,66 m2-gr. 9 cm PUR

$ciana administracji- 728,75 m2- gr11 cm styropian y=0,031
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